
ZARZĄDZENIE NR 176/2020 

WÓJTA GMINY DAMNICA 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Damnica na lata 2021 – 2029 

 Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) 

 

zarządza się, co następuje: 

 § 1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Damnica na lata 2021 – 2029. 

 

            § 2. Projekt uchwały wraz z objaśnieniami przedkłada się Radzie Gminy Damnica 

oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku. 

 

            § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, poz. 

1622, poz. 2020, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr 176/2020 Wójta Gminy Damnica 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Damnica na lata 2021 – 2029 

 

 Zgodnie z art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), inicjatywa w sprawie sporządzenia 

projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej przysługuje wyłącznie 

Wójtowi Gminy. Projekt ten wraz z objaśnieniami przyjętych wartości i innymi wielkościami 

określonymi w art. 226 cytowanej ustawy w myśl art. 230 ust. 2 ww.  ustawy, Wójt 

przedkłada w terminie do 15 listopada wraz z projektem uchwały budżetowej organowi 

stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego – Radzie Gminy Damnica oraz Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w Gdańsku celem zaopiniowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA Nr …/…/2020 

Rady Gminy Damnica 

z dnia ……………….  2020  roku 

 

 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Damnica na lata 2021 - 2029 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.1) oraz art. 226, art. 227,  

art. 228, art. 229, art. 230, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku             

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową gminy Damnica na lata 2021 - 

2029, obejmującą : 

1. Przepływy finansowe związane z realizacją Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

  § 2. Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Damnica na lata 2021 - 2029 zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

  § 3. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania zobowiązań: 

a) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 2, 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania gminy  

i których termin zapłaty wykracza poza rok budżetowy. 

2. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Damnica do 

zaciągania zobowiązań, o których mowa w pkt 1 lit. b. 

  § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica.  

  § 5. Traci moc uchwała nr  XIV/142/2019 Rady Gminy Damnica z dnia 19 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Damnica na lata  

2020 - 2027 z uwzględnieniem zmian wprowadzonych w ciągu 2020 roku.  

 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 
2 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, poz. 

1622, poz. 2020, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 



  § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega opublikowaniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Damnicy.  

 

                       

 

 


